
 

 

                                         Uchwała Nr XL/166/2009 

                                     Rady Gminy Brzeżno 

                                     z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XVI/60/2007 Rady Gminy 

Brzeżno z dnia  28 grudnia 2007 r. dotyczącej ustalenia ryczałtu należnego 

Przewodniczącemu Rady Gminy, zastępcy przewodniczącego Rady, radnym 

oraz diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej.                                                                                          
 

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 25 ust. 4 oraz art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz  

zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 214 poz. 1806; z 

2003 r. nr 80 poz. 717;  Nr 162 poz. 1568; Nr 153 poz. 1271; z 2004 r. Nr 102 poz. 

1055; Nr 116 poz. 1203; Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r.     

Nr 17 poz. 128; Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48      

poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420;  Rada Gminy uchwala, co następuje : 

 
               

§ 1.   § 3.  Otrzymuje brzmienie: 

Dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej za 

udział w sesjach Rady Gminy ustala się dietę w wysokości równowartości      

4,5 krotności  pełnej diety należnej pracownikom z tytułu podróży służbowych 

na terenie kraju.  

 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą         

od 1 stycznia 2010 roku. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                            Jacek  Szablewski 
 


